
  

UCHWAŁA NR 1833/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1210/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 listopada 2024 roku w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 

długoterminowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U.2024.566 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 1210/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 listopada 2024 

roku w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia 30.06.2025 r.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1833/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

 

 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach zwróciło się z prośbą o wydłużenie 

terminu spłaty pożyczki udzielonej na zabezpieczenie środków w celu realizacji 

przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach”, w ramach programu priorytetowego „Budownictwo 

energooszczędne. Część 1) Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie”. 

 

 

 

 


	Uchwała nr 1833 25 z dnia 26 marca 2025 roku
	Uzasadnienie do Uchwały nr 1833 25 z dnia 26 marca 2025 roku

